25. Annae moniali.

Quamquam responsum non acceperim,
 aveo nihilominus scribere ad dominam
 meam. Debo enim, si quis alius, gratias
 tibi agere de multis magnisque, quibus
 usus sum, beneficiis tuis, et adhuc fruor.
 Utinam potuissem materiali quoque opera
 te remunerar! Sed nosti me inopem esse,
 et insuper peccatorem. Ergo hoc duplici
 defectu laborans, unde tibi debitum persolvam?
 Non aliunde certe, quam ex Deo,
 qui in se recipit quae fiunt proximis bene-
 ficia. Haec de praeteritis multis dixi. Quid
 porro, quod etiam post tribulationem eor-
 um qui te insipienter laeserant, non desi-
 disti fratribus benefacere? Adiit te Hypa-
 tius abbas, atque ei cum misericordia oc-
 curristi. Extra in uno suburbanorum ali-
 menta praebetur abbati Theocristo. Mitto
 mea dicere, et quidem etiam fratris Silvani,
 et alterius cuiuslibet, qui dextera tua adiuti
 sunt. Esto tibi igitur portio cum sanctis!
 et utique etiam nobiscum tibi sit, nisi re-
 nueris! Nam si in corporalibus ministras
 nobis, non immerito spiritalia etiam nostra
 participabis, iuxta apostolicam doctrinam.
 Quae cum ita sint, sollicitus sum de tuae
 quoque animae eustodia, praesertim pro-
 pter haerem. Deus utique potenti manu
 sua te indemnem conservet et inoffensam!

26. Zachariae consuli.

Scribendi denuo ad religiosam nobilitatem tuam, domine mi, debitor sum ego misellus. Cur? quia semper noster benefactor es, amicus constans, amicus fidelis. Quodnam vero fidelis amici officium est? nempe ut animam pro dilecto suo ponat amicus. Te igitur ipsum respice, et animadvertite, quod hoc plane modulo erga nostram humilitatem egeris, erga religiosissimum archiepiscopum, et in obvius quibusque fratribus auxilio invandis. Quae nos singula bene facta tua considerantes, et te diligimus et benedicimus, precamur et obsecramus, retributionem datorem Christum tibi exhibentes, qui promisit pro frigidae etiam aquae calice mercedem rependere, nedam pro tot tantisque. Maneas itaque nobis din incolumnis, vigens, alacer, et quidem etiam rectam circa immaculatam fidem sententiam retinens.

27. Leoni amico.

Non sum immemor amoris tui, egregie amice, misellus ego; quod nempe omnino tempore amicitiae erga nos officia exproptisti, ne veritus quidem horum ipsam tentationis nostrae. Novi enim novi, inquam, cum amici omnes et propinqui a nobis discederent, te ob Dei timorem amoremque, noctu adfuisse et adstitisse, munerando, valedicendo, plorando, compatiendo, pretiosae quoque animae tuae phylacteria poscendo, summo cum studio. Ob haec, parvam epistolam exaro gratias amplissimas agens etiam propter exhibita fratribus accedentibus hospitium, dum ibi in ministeriis adhuc essent, cum nndique terrores intenderentur. Deus te donis suis remunerabitur, eximetque te a detestanda iconomachorum communiione, atque in caelesti regno suo salvum constituet.